
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 13.09.2024
Avaldamise lõpp: 14.09.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) 30.08.2023 esitatud Kilksama liivakarjääri
keskkonnaloa taotluse (esmataotlus registreeritud KOTKAS 26.05.2023 menetluse nr M-124936 juurde,
korrigeeritud taotlus esitatud 30.08.2023) alusel anti keskkonnaluba nr KL-520171 Kilksama liivakarjääri
mäeeraldisel täiteliiva kaevandamiseks. 

Kilksama liivakarjäär asub Pärnu maakonnas Tori vallas Kilksama külas eraomandisse kuuluval
katastriüksusel Ilvese (katastritunnus 73001:002:0004) ja riigile kuuluval Kliimaministeerium valitsemisel
oleval katastriüksusel Taali metskond 55 (katastritunnus: 73001:006:0042), mille volitatud asutuseks on
Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Mäeeraldisega seotud varu on järgmine: täiteliiva aktiivne tarbevaru on 97 tuh m³, kaevandatav varu
91,90 tuh m³. 

Maavara kavandatav kasutusvaldkond on teede- ja üldehitus. Kaevandamise keskmine aastamäär on 15
tuh m³, kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks. Keskkonnaluba nr KL-520171 kehtib 8 aastat, s.o
kuupäevani 23.08.2032. 
Keskkonnaloale määrati järgmised kõrvaltingimused: 
1. Mäeeraldisel lubatud tööaeg on esmaspäevast reedeni (v.a riigipühad) kell 08.00-17.00.
Nädalavahetustel ja riigipühadel on mäetööde tegemine keelatud. 
2. Mürahäiringu vähendamiseks tuleb kaevandamistegevusega mõjutatud ala (lähimate majapidamiste)
suunas, enne kasuliku kihi kaevandamistegevuse algust, paralleelselt katendi eemaldamise töödega
rajada karjääri teenindusmaa piirile müratõkke vallid. 
3. Müra- ja tolmuhäiringute vähendamiseks tuleb maavara väljaveo teena vältida Taali metskond 55
kinnistul asuvate ida- ja läänepoolsete teede kasutamist. 
4. Kooskõlastada Transpordiametiga kaevandamistegevuseks ja maavara väljaveoks vajalike tee(de)
kasutamise kord ning võimaliku liiklusohutuse ja riigimaantee seisukorra halvenemise küsimuse
lahendamiseks vajalikud meetmed enne nimetatud tegevuse alustamist. 
5. Kaevandamisloa omanikul on kohustus tagada karjääri lähimatele majapidamistele kvaliteetne vesi
(näiteks uue salv- või puurkaevu rajamisega) juhul kui kaevandamistegevuse tõttu on vesi kadunud või
selle kvaliteet rikutud. 
6. Juhul kui selgub, et kaevandamise tagajärjel on kaevudes veetase alanenud alla kriitilise piiri ja/või on
toimunud vee kvaliteedi halvenemine on loa omanikul kohustus rajada maaomanikele uued kaevud
piisava veevarustusega. Peale uute kaevude rajamist tuleb kaevudes teostada seiret ühe aasta jooksul
(üks kord kvartalis), mõõta kaevudes veetaset ja määrata naftaproduktid, hägusus, heljum, NO3 , NO2 ja
NH4 . Peale seire teostamist tuleb loa omajal esitada seireandmete põhjal ekspertarvamus
Keskkonnaametile. 
7. Juhul kui seire tulemuste põhjal selgub, et karjäärivesi ei vasta keskkonnaloas kehtestatud nõuetele ja
sellega võib kaasneda nime teadmata kraavide või Leppoja peakraavi seisundi halvenemine on loa
andjal õigus nõuda täiendavate meetmete kasutusele võtmist (rajada lisaks settebasseinid), määrata
rangemad nõuded ja seada suubla seire tingimused. 
8. Reostuse vältimiseks tuleb rangelt jälgida, et kaevandamis- ja laadimiskohtades ei satuks diiselkütust
ega määrdeõli karjääri põhja. Seadmete tankimine ja hooldus peab toimuma väljaspool karjääri või
selleks spetsiaalselt ettevalmistatud platsil, mis on varustatud õlitõrje vahenditega. Õnnetuse kohas tuleb
reostunud pinnas kiiresti eemaldada ja anda üle vastavat litsentsi omavale jäätmekäitlusasutusele. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/122022019017?leiaKehtiv#para58
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11349875


9. Raadamisel, katendi koorimisel ja ladustamisel ning maavara väljamisel arvestada mäeeraldisel ja
selle teenindusmaal paiknevate kommunikatsioonide ja nende kaitsevöönditega (sh Elektrilevi OÜ ja
Audru Tuulepark OÜ poolt võimalike esitatavate tingimuste väljaselgitamine on keskkonnaloa omaja
kohustus).

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega (sh keskkonnamõju hindamise algatamata
jätmise otsusega) on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124936.
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